
BERGARAKO UDALA

ALDI BATERAKO ARKITEKTOA IZENDATU ETA LAN-POLTSA OSATZEKO
DEIALDIA

ARIKETA TEORIKO-PRAKTIKOAREN BEHIN BETIKO EMAITZAK

Esp. 2024LAAU0001

Jakinarazten da jasotako erreklamazioak aztertu eta ebatsi ondoren, izangaiek 2024ko
maiatzaren 10ean egindako ariketa teoriko-praktikoaren behin betiko emaitzak honako
hauek direla:

NAN IZENA ETA ABIZENAK Emaitzak
08XXXX39D SANTOS MURILLO MARTIN Ez gai
15XXXX99S MIREN KARMELE ZABALETA ZANGUITU Ez gai
15XXXX53Y MIREIA ARANA BEITIA Ez aurkeztua
16XXXX72D MIREN LEZAMIZ JACA Ez aurkeztua
44XXXX20E MAITANE PIÑEIRO MONTOYA Ez gai
44XXXX67R OLATZ OTAEGI GURRUTXAGA 28,8
44XXXX77H IRATI AMANTEGI IRIARTE Ez gai
44XXXX75F ANE IMAZ FERNANDEZ 26,4
45XXXX37A OLAIA ZIARRUSTA ATUTXA 20
71XXXX24H MARIA BLANCO FERNANDEZ Ez gai
72XXXX65Z IÑIGO RUIZ BARRON 5,5
72XXXX93X MAITE LETURIA NABAROA Ez gai
72XXXX47F GARIKOITZ ORTUZAR ARABIOURRUTIA Ez aurkeztua
72XXXX23V ANE ALVAREZ MIMENTZA Ez gai
72XXXX40L HARITZ IPARRAGUIRRE YARZA 28,2
72XXXX08S ELIZABETH FERNANDEZ HONRUBIA Ez gai
72XXXX91C ION GURRUCHAGA AGUINAGALDE Ez gai
72XXXX29Y MIKEL ORMAZABAL AIZPURUA 23,8
72XXXX77B ELIXABET DEL BOSQUE HERNANDEZ 35,2
72XXXX82X ENARA BARRENETXEA GENOVA Ez aurkeztua
72XXXX02D OLATZ ECHEVERRIA MARTINEZ Ez aurkeztua
72XXXX91H ASIER BOTO NOVOA Ez gai
72XXXX96B JAIONE ECEOLAZA GALLASTEGUI 29,2
72XXXX58Y ANDREA SALABERRI LASA Ez gai
72XXXX44W ANDER ZANGUITU ORBEA Ez aurkeztua
78XXXX14M ANE SANTAMARIA CASTILLA Ez gai

Hori  horrela,  IÑIGO  RUIZ  BARRON izangaiak  alegatu  eta  ofizioz  egiaztatutako
hizkuntza eskakizuna 3.ena dela jakinarazten da eta beraz, 4. hizkuntza eskakizunari
dagokion  euskara  maila  egiaztatzeko  proba  egiteko  deitzen  da  2024ko  uztailaren
24an, goizeko 10:00etan, Bergarako udaletxean.
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Halaber,  IÑIGO  RUIZ  BARRON  izangaiak  alegatutakoa  kontutan  izanik  ez  du
dokumentu bidez egiaztatu beharreko merezimendurik.
Beraz,  izangaiek  alegatutako  merezimenduak  ofizioz  edota  dokumentu  bidez
egiaztatuta,  jakinarazten da epaimahaiak  egindako  merezimenduen behin  behineko
balorazioa honakoa dela:

NAN IZENA ETA ABIZENAK Balorazioa
44XXXX67R OLATZ OTAEGI GURRUTXAGA 19.512
44XXXX75F ANE IMAZ FERNANDEZ 24.0.32
45XXXX37A OLAIA ZIARRUSTA ATUTXA 1.328
72XXXX65Z IÑIGO RUIZ BARRON 0
72XXXX40L HARITZ IPARRAGUIRRE YARZA 1.501
72XXXX29Y MIKEL ORMAZABAL AIZPURUA 1.501
72XXXX77B ELIXABET DEL BOSQUE HERNANDEZ 14.866
72XXXX96B JAIONE ECEOLAZA GALLASTEGUI 17.296*

*Formazioa egiaztatzeko aurkeztutako dokumentu bat behin behinekoa izanik ematen
den epean ziurtagiri ofizial bidez egiaztatuz gero baloratuko da soilik.

Emaitzen  aurka  erreklamazioak  aurkezteko  edota  aurkeztutako  dokumentazioa
zuzentzeko epea 2024ko uztailaren 26a arte izango da.

Bergaran, sinadura elektronikoaren datan
Epaimahaiko idazkaria
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AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIA PARA NOMBRAR A UN/A ARQUITECTO/A TEMPORAL Y
CREAR UNA BOLSA DE TRABAJO

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA

Esp. 2024LAAU0001

Se comunica  que,  una vez  analizadas  las  reclamaciones recibidas  y  resueltas  las
mismas,  los resultados definitivos  de la  prueba teórico-práctica celebrada el  10 de
mayo de 2024, son los siguientes:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS Resultados
08XXXX39D SANTOS MURILLO MARTIN No apto/a
15XXXX99S MIREN KARMELE ZABALETA ZANGUITU No apto/a
15XXXX53Y MIREIA ARANA BEITIA No presentado/a
16XXXX72D MIREN LEZAMIZ JACA No presentado/a
44XXXX20E MAITANE PIÑEIRO MONTOYA No apto/a
44XXXX67R OLATZ OTAEGI GURRUTXAGA 28,8
44XXXX77H IRATI AMANTEGI IRIARTE No apto/a
44XXXX75F ANE IMAZ FERNANDEZ 26,4
45XXXX37A OLAIA ZIARRUSTA ATUTXA 20
71XXXX24H MARIA BLANCO FERNANDEZ No apto/a
72XXXX65Z IÑIGO RUIZ BARRON 5,5
72XXXX93X MAITE LETURIA NABAROA No apto/a
72XXXX47F GARIKOITZ ORTUZAR ARABIOURRUTIA No presentado/a
72XXXX23V ANE ALVAREZ MIMENTZA No apto/a
72XXXX40L HARITZ IPARRAGUIRRE YARZA 28,2
72XXXX08S ELIZABETH FERNANDEZ HONRUBIA No apto/a
72XXXX91C ION GURRUCHAGA AGUINAGALDE No apto/a
72XXXX29Y MIKEL ORMAZABAL AIZPURUA 23,8
72XXXX77B ELIXABET DEL BOSQUE HERNANDEZ 35,2
72XXXX82X ENARA BARRENETXEA GENOVA No presentado/a
72XXXX02D OLATZ ECHEVERRIA MARTINEZ No presentado/a
72XXXX91H ASIER BOTO NOVOA No apto/a
72XXXX96B JAIONE ECEOLAZA GALLASTEGUI 29,2
72XXXX58Y ANDREA SALABERRI LASA No apto/a
72XXXX44W ANDER ZANGUITU ORBEA No presentado/a
78XXXX14M ANE SANTAMARIA CASTILLA No apto/a

Siendo esto así, se comunica que el perfil lingüístico alegado y acreditado de oficio de
la persona aspirante IÑIGO RUIZ BARRON es el perfil lingüístico 3, y que por lo tanto,
se  le  convoca  para  realizar  la  prueba  para  acreditar  el  nivel  de  euskera
correspondiente  al  perfil  lingüístico  4,  el  24 de  julio  de 2024,  a  las  10:00 de  la
mañana, en el ayuntamiento de Bergara. 
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Asimismo,  teniendo  en  cuenta  lo  alegado  por  la  persona  aspirante  IÑIGO  RUIZ
BARRON no tiene méritos que deben de ser acreditados documentalmente.
Por  ello,  acreditados  de  oficio  o  documentalmente  los  méritos  alegados  por  las
personas aspirantes, se comunica que la valoración provisional de méritos realizada
por el Tribunal es la siguiente:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS Valoración

44XXXX67R OLATZ OTAEGI GURRUTXAGA 19.512
44XXXX75F ANE IMAZ FERNANDEZ 24.0.32
45XXXX37A OLAIA ZIARRUSTA ATUTXA 1.328
72XXXX65Z IÑIGO RUIZ BARRON 0
72XXXX40L HARITZ IPARRAGUIRRE YARZA 1.501
72XXXX29Y MIKEL ORMAZABAL AIZPURUA 1.501
72XXXX77B ELIXABET DEL BOSQUE HERNANDEZ 14.866
72XXXX96B JAIONE ECEOLAZA GALLASTEGUI 17.296*

*Uno de los documentos presentados para acreditar la formación siendo de carácter
provisional se valorará únicamente si se acredita mediante certificación oficial en el
plazo que se concede pare ello.
 
El  plazo  para  presentar  reclamaciones  contra  los  resultados  o  subsanar  la
documentación presentada será hasta el 26 de julio de 2024.

En Bergara, a fecha de la firma electrónica
La secretaria del tribunal
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